



FUNERARIA N. SENHORA DE FATIMA EIRELI – ME
CNPJ N° 05.504.132/0001 – 74
RUA MADALENA NUNES N° 605 – CENTRO,
TIANGUÁ – CE
FONE: (88) 3671.2331 - (88) 99407 – 8332
CEP: 62.320 - 000

PROPOSTA



FUNERARIA N. SENHORA DE FATIMA EIRELI - ME
CNPJ Nº 05.504.132/0001 - 74
RUA MADALENA NUNES Nº 605 - CENTRO, TIANGUÁ - CE
FONE: (88) 3671.2331 - (88) 99407 - 8332
CEP: 62.320 - 000



À PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - CE
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 04.10.01/2019
 DATA DA LICITAÇÃO - 10 DE JUNHO DE 2019 as 10:00 Hrs

RAZÃO SOCIAL: FUNERARIA N.SENHORA DE FATIMA EIRELI - ME
CNPJ: 05.504.132/0001 - 74 ENDEREÇO : RUA MADALENA NUNES Nº 605 - CENTRO CEP:62.320 - 000
FONE:(88) 3671.2331 - (88) 99407.8332

DADOS BANCARIOS:

CONTA Nº 24.874 - 6
 AGENCIA Nº 1157 - 6
 BANCO DO BRASIL
 TITULAR DA CONTA :MARCILIO T. DE VASCONCELOS

E-MAIL: stenniob@hotmail.com

Reconheço por semelhança a(s) firma(s) de MARCILIO TERCEIRO DE VASCONCELOS
 Tianguá-CE, 31 MAI 2019
 JOSÉ MARIA LOPES NOGUEIRA - OFICIAL INTERINO
 JOAO BOSCO GASPAR - SUBSTITUTO
 Veneranda Torres da Rocha - Compromissada

Joao Bosco Gaspar
 OFICIAL SUBSTITUTO

Apresentamos a V. Sas. Nossa proposta para fornecimento do objeto do pregão citado, pelo preço global de R\$ 427.500,00 (QUATROCENTOS E VINTE E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS), conforme tabela que segue:

PLANILHA DE ESPERIFICAÇÕES E QUANTIDADES DE PRODUTOS

ITEM	MARCA	DESCRIÇÃO	UN	QUANT.	VALOR MEDIO	VALOR TOTAL
1	CASTRO RENASCER AL ARAGÃO, URMINAS	URNA MORTUÁRIA ADULTA - Material urna, madeira pinus 18mm espessura. Material forro interior urna: tecido TNT. Acabamento: verniz auto brilho. Apresentação: com 4 chavetas, com 6 alças articuladas tipo parreira: com visor e tampa. Dimensões visor: abertura superior 13cm, abertura inferior 22cm, altura 29cm. dimensões urna, largura parte inferior ombro 58cm, largura parte superior ombro 29cm: comprimento parte inferior 1,90m, comprimento na parte superior 1,96m, altura 22m. Padrão: popular. Aplicação ADULTO. Modelo: sextavado. Acompanhada com o kit funerário, aparatos, 01 pacote de velas grande com 4 und, 1 veu, 1 edredom com imagem e babado, roupa masculina (calça, camisa, meia e gravata), roupa feminina (vestido com meia),	UND	400,00	445,00	178.000,00
VALOR UNITARIO DO ITEM 01 VR\$ 445,00 (QUATROCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS)						
VALOR TOTAL DO ITEM 01 VR\$ 178.000,00 (CENTO E SETENTA E OITO MIL REAIS)						
2	CASTRO RENASCER AL ARAGÃO, URMINAS	URNA MORTUÁRIA INFANTIL - Material urna, madeira pinus 18mm espessura, Material forro interior urna: tecido TNT. Acabamento: verniz auto brilho. Apresentação: com 4 chavetas, com alça dura: com Visor: abertura superior 08 cm, abertura inferior 13 cm, altura 17 cm. Dimensões urna, largura parte inferior ombro 43 cm, largura parte superior ombro 46 cm: comprimento parte inferior 1,40m, comprimento para parte superior 1,46 cm, altura 20 cm com mortalha e aparatos. Padrão: popular. Aplicação: INFANTIL Modelo: sextavado. Acompanhada com kit funerário, aparatos, 01 pacote de velas grande com 4 und.	UND	200,00	245,00	49.000,00

MARCILIO TERCEIRO DE VASCONCELOS

CPF Nº 815.329.468-72 RG: 2001099074825 SSPDC/CE

Marcilio Terceiro de Vasconcelos
 CPF: 815.329.468-72 / RG: 2001099074825

Rua Madalena Nunes, 605
 Centro, CEP: 62.320-000 Tianguá-CE



05.504.132/0001-74
FUNERARIA N. SENHORA DE FATIMA EIRELI - ME
Rua Dona Madalena Nunes, 605
CEP: 62.320-000 - Centro, Tianguá-CE

Obtida em:



FUNERARIA N. SENHORA DE FATIMA EIRELI - ME
CNPJ Nº 05.504.132/0001 - 74
RUA MADALENA NUNES Nº 605 - CENTRO, TIANGUA-CE
FONE: (88) 3671.2331 - (88) 99407 - 8332
CEP: 62.320 - 000

CARTÓRIO NOGUEIRA LIMA
 1º OFÍCIO
 (88) 3671.2417 - TIANGUA-CE

Reconheço por semelhança a(s)
 firma(s) de MARCELIO
TERCEIRO DE
VASCONCELOS
 Tianguá-CE, 31 MAI 2019
 JOSÉ MARIA LOPES NOGUEIRA - OFICIAL INTERINO
 JOÃO BOSCO GASPAR - SUBSTITUTO
 Veneranda Torres da Rocha - Compromissada

OFICIAL SUBSTITUTO

1 veu, 1 edredom com imagem e bbabado, roupa masculina (calça, camisa, meia e gravata), roupa feminina (vestido com meia).

VALOR UNITARIO DO ITEM 02 VR\$ 245,00 (DUZENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS)

VALOR TOTAL DO ITEM 02 VR\$ 49.000,00 (QUARENTA E NOVE MIL REIAS)

3	CASTRO RENASCER AL ARAGÃO, URMINAS	URNA MORTUÁRIA - ADUTO/GORDA - Material urna, madeira pinus 18mm espessura, Material forro interior urna: tecido TNT. Acabamento: verniz auto brilho. Apresentação: com 4 chavetas, com 6 alças articuladas tipo parreira: com visor e tampa. Dimensões visor: abertura superior 13cm, abertura inferior 22cm, altura 29cm. Dimensões urna, largura parte inferior ombro 58cm, largura parte superior ombro 63cm: comprimento parter inferior 1,94cm, comprimento na parte superior 200m, altura 50cm. Padrão Popular, aplicação ADULTO. Modelo: sextravado. Acompanhado com kit funerário, aparatos, 01 pacote de velas grande com 4 unid, 1 veu, 1 edredom com imagem e babado, roupa masculina (calça, camisa, meia e gravata), roupa feminina (vestido com meia)	UND	100,00	545,00	54.500,00
---	------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	--------	--------	-----------



VALOR UNITARIO DO ITEM 03 VR\$ 545,00 (QUINHENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS)

VALOR TOTAL DO ITEM 03 VR\$ 54.500,00 (CINQUENTA E QUATRO MIL, E QUINHENTOS REAIS)

4	RENASCER	Preparo do Corpo (assepsia e arrumação do corpo),acompanhado do serviço com salote,01 de jogo de paramento para velório, tapete, flores brancas artificiais para cabeça.	UND	700,00	180,00	126.000,00
---	----------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	--------	--------	------------

VALOR UNITARIO DO ITEM 04 VR\$ 180,00 (CENTO E OITENTA REAIS)

VALOR TOTAL DO ITEM 04 VR\$ 126.000,00 (CENTO E VINTE E SEIS MIL REAIS)

5		Embalsamento	UND	50,00	400,00	20.000,00
---	--	--------------	-----	-------	--------	-----------

VALOR UNITARIO DO ITEM 05 VR\$ 400,00 (QUATROCENTOS REAIS)

VALOR TOTAL DO ITEM 05 VR\$ 20.000,00 (VINTE MIL REAIS)

VALORES TOTAIS						427.500,00
----------------	--	--	--	--	--	------------

O VALOR GLOBAL DO NOSSO ORÇAMENTO E DE VR\$ 427.500,00 (QUATROCENTOS E VINTE E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS)

Prazo Conforme o Edital

Validade da Proposta : 60 (sessenta) dias

O Licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custas, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O Prazo de entrega e de 05 (cinco) dias, a contar da data do recebimento da Ordem de compra.

O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de Referência deste edital.

Tianguá – Ce., 31 de MAIO de 2019

Marcelio Terceiro de Vasconcelos
 MARCELIO TERCEIRO DE VASCONCELOS
 CPF Nº 815.329.468 - R.G Nº 994.999.074825 SSPDC/CE
 Rua Madalena Nunes nº 605 - Centro, CEP: 62.320-000 Tianguá-CE

Obrigado Senhor!!!

05.504.132/0001-74
 FUNERARIA N. SENHORA DE FATIMA EIRELI ME
 Rua Dona Madalena Nunes, 605
 CEP: 62.320-000 - Centro, Tianguá-CE

